
お客様各位 発行月 2022年1月

みのる化成株式会社　企画開発部
岡山県赤磐市下市388-1

TEL086-955-3429 FAX086-955-3135

拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社製品【 】につきまして、
下記の通り仕様変更を実施させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

機種 新洋式システム

部品名 便器キット・本水洗キット

変更内容
下図の通り変更致します。

新洋式システム　便器キット・本水洗キットにSカバーを追加いたしました。

変更時期 ２０２１年１２月組立て分より自然切り替え

以上、ご案内させていただきます。今後とも、より一層の
御引立て賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 No-0009

仕様変更のご案内

記

新洋式システム

便器キット 本水洗キット

Sカバー

便器背面側

Sカバー


